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Deze Nokia 3HE14834AA SFP28-transceiver biedt 25GBase-SR-doorvoer tot 100 m via multi-mode glasvezel (MMF) met

een golflengte van 850 nm via een LC-connector. Deze eenvoudig te installeren, hot-swappable transceiver is

geprogrammeerd, uniek geserialiseerd en getest op gegevensverkeer en toepassingen om te garanderen dat hij

initialiseert en identiek werkt. Ondersteuning voor digitale optische monitoring (DOM) is ook aanwezig om toegang te

krijgen tot real-time bedrijfsparameters. Deze zendontvanger voldoet aan de Trade Agreements Act (TAA). 

Specificaties

Merk: Nokia

Onderdeelnummers: 3HE14834AA, 3HE14834AARA01, INUIAFVHAA, FTLF8536W4BTL-A5

Producttype: optische zendontvanger

Vormfactor: SFP28

Type zendontvanger: SR

Gegevenssnelheid: 10/25Gbps

Afstand: 100 meter

Golflengte: 850nm

Aansluiting: LC

Media: MMF

DOM: DOM
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